内 部 明 电
	发电单位
	晋江市教育局
	签批盖章
	郭俊慨

	等级
	加急
	·明电
	晋教明电〔2018〕433号
	晋机发

	号

关于组织参加泉州市“十三五”第二期幼儿园园长提高培训班培训的通知
各市直幼儿园、教委（育）办：
现将《泉州市教育局关于举办泉州市“十三五”第二期幼儿园园长提高培训班的通知 》（泉教人〔2018〕232号，附件1）转发给你们，请根据文件精神及名额分配（附件2）选派参训对象（已参加过园长任职资格培训的公、民办幼儿园园长〈含正职、副职、书记等〉，基层幼儿园应优先考虑省、泉州市级示范公办幼儿园园级），并于10月19日下午下班前将《泉州市“十三五”第二期幼儿园园长提高培训班报名汇总表》（附件3）电子版报送晋江市教育局人事科邮箱：85660294@163.com ，联系电话：85660294。
附件：1.泉州市教育局关于举办泉州市“十三五”第二期幼儿园园长提高培训班的通知

      2.泉州市十三五第二期幼儿园园长提高培训班名额分配

      3.泉州市“十三五”第二期幼儿园园长提高培训班报名汇总表

晋江市教育局
2018年10月18日
	                                              共2页

0
- 2 -